FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº 009/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024.

CONSIDERANDO, que o Srº. Amariudo dos Santos Silva, ocupante
do cargo de vereador da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN,
solicitou a desistência da diária de nº 008/2024, de 13 de março de
2024.

RESOLVE:
            Revogar a portaria de diária de nº 008/2024, autorizada e
publicada no Diário Oficial da FECAMRN, no dia 14/03/2024.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Publicado por: DALILA SIQUEIRA DA COSTA DANTAS ARAUJO
Código Identificador: 12310881

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2024.
EDIÇÃO 1858. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br